del señor Julio Aguas, en línea recta y midiendo por el este lado 52.00 metros, 
haciendo escuadra y mide 40.00 metros, haciendo escuadra y mide 75.00 metros, 
haciendo escuadra y mide 40.00 metros; buscando el lindero de Luis Aguas y mide 
por este lado 34.00 metros. Que se encuentra avaluado en la suma de Seiscientos 
Cincuenta y Tres Millones Seiscientos Cuarenta y Un Mil Seiscientos Pesos M/C.  

(653.641.600) M/CTE.  . Se deja constancia que se hicieron las publicaciones en la 
emisora de esta localidad Horizonte Estero y en tres lugares frecuentados en este 
municipio, Notaria, Alcaldía y Centro de Convivencia y se aportaron los certificados de 
la Oficina de Instrumentos Públicos emitidos en el día de ayer, que conforma el